武电教函〔2024〕14号

武威市教育局转发甘肃省教育厅关于组织
开展 2024年甘肃省中小学教师“教育数字化

应用精品课”遴选认定工作的通知

各县区教育（科）局，市直中小学校:

现将甘肃省教育厅《关于组织开展 2024年甘肃省中小学教

师“教育数字化应用精品课”遴选认定工作的通知》（甘教师函

〔2024〕18号）转发你们，请认真宣传，鼓励教师积极参赛。

参赛作品须为 2024年 7月 1日之后录制且未参加过任何竞赛活

动的作品。上报作品的名额将根据县区和市直学校提交作品的

数量和质量情况进行分配。

联 系 人：赵老师

联系电话：2214100

电子邮箱：61778892@qq.com

武威市教育局

2024年 7月 2日

武 威 市 教 育 局